Le Dossier d‟Appel d‟Offres National Ouvert peut être obtenu aux heures ouvrables à partir de 07h30 à 

15h30 min à la Mairie de la Commune de NGOG MAPUBI, à l‟étage dans le Service Interne de Gestion 
Administrative des Marchés (SIGAM), dès publication du présent Avis, contre présentation d‟une quittance de 
versement de 150 000 F (cent cinquante mille francs) CFA à la Recette Municipale de NGOG MAPUBI. Non 
remboursables. Ladite quittance devra préciser le numéro de l‟appel d‟offres et le numéro du lot. Lors du retrait du 
dossier, les soumissionnaires doivent présenter l‟original de la quittance en se faisant enregistrer.

[...]

Le Dossier d‟Appel d‟Offres National Ouvert peut être obtenu aux heures ouvrables à partir de 07h30 

à 15h30 min à la Mairie de la Commune de NGOG MAPUBI, au niveau du secrétariat général 

(Service Interne de Gestion Administrative des Marchés (SIGAM)), dès publication du présent Avis, 

contre présentation d‟une quittance de versement de 150 000 F (cent cinquante mille francs) CFA 

à la Recette Municipale de NGOG MAPUBI. Non remboursables. Ladite quittance devra préciser le 

numéro de l‟appel d‟offres et le numéro du lot. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires 

doivent présenter l‟original de la quittance en se faisant enregistrer